EXTRATO DE CONTRATO Nº 042708/2024

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA – CNPJ nº 13.715.891/0001-04, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: CENTER
TECH INFORMÁTICA LTDA - CNPJ n° 45.219.160/0001-64, cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisições de
equipamentos e suprimentos de informática para suprir às demandas do Município de Irecê/BA. Valor Total: R$ 50.283,17 (cinquenta
mil duzentos e oitenta e tres reais e dezsete centavos). Vigência: 02 (dois) meses, contados a partir da data de assinatura, podendo
ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 031/2023 - Ata de Registro de Preços Nº 042808/2023. Irecê/BA, 27/08/2024. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Prefeito Municipal.